〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2020 年 2 月 20 日

各 位

                          株式会社富山銀行

とやま年金ゆめ倶楽部「歌謡ビッグショーとくつろぎの旅」の延期について

株式会社富山銀行（頭取 齊藤栄吉）は、3 月 2 日（月）～3 日（火）にて実施する予

定としておりました標記旅行企画について、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、

お客さまの健康および安全を最優先に考慮し、下記のとおり延期させていただくことと

いたしました。

お申込みいただいていたお客さまにおかれましては、多大なるご迷惑をお掛けするこ

とを深くお詫び申し上げますとともに、本延期に対しご理解賜りますよう何卒宜しくお

願い申し上げます。

記

１．当初旅行概要

項 目 場所・開始時刻等

当初開催日程 2020 年 3 月 2 日（月）～3 月 3 日（火）

歌謡ビッグショー会場
能登演劇堂（住所：石川県七尾市中島町中島上部 9 番地）

【開場】13：30 【開演】14：00

ショー内容 五木ひろし オンステージ

ご宿泊先
和倉温泉 茶寮の宿 あえの風

（住所：石川県七尾市和倉町和歌崎 8-1）

旅行企画・実施 株式会社タイコ食産タイコツーリスト

２．延期後日程について

 2020 年秋ごろを予定しております。

  ※日程等詳細決定次第、改めてご連絡させていただきます

３．ご参加費用の返金について

・既にお振込みいただいておりますご参加費用につきましては、全額返金させていた

だきます。なお、返金時期および方法につきましては個別にご案内申し上げます。

・延期後の日程等詳細決定後、改めてご参加のご意向をお伺いし、参加費用のお振込

みをお願いする予定です。

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

４．その他

 ・本旅行企画にお申込みいただいているお客さまには、改めて当行より延期について

のご案内およびお詫びをさせていただきます。

 ・延期後の旅行内容につきましては、当初旅行概要より変更となる場合がございます

ので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

営業企画クループ 担当：押野

ＴＥＬ （0766）27-0164